
 

 

 
 

 

 

PORTARIA nº 066,  

de 05 de junho de 2013. 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, 
no uso de suas atribuições,   
 
 

 
RESOLVE: 

 
  
 

Art. 1º- Nomear a Comissão de Avaliação e Seleção dos Projetos de Pesquisa, vinculados a Grupos 
de Pesquisa, conforme Edital nº 127/2013, composta pelos seguintes membros: 

 
Ínea Giovana da Silva Arioli  

 Representante dos Coordenadores de Curso 
José Batista da Rosa  

 Representante da Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação 
Priscila Schneider  

Representante da Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação 

Marli Adelina de Souza 
Representante dos Cursos de Graduação 

Vivian Fátima Oliveira 
Representante da Pró-Ensino 

 
 
Art.2º- Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho. 
 
Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 


